
VILA C
VILY ŽELEŠICE 

D E V E L O P E R S K Ý  P R O J E K T

WWW.VILYZELESICE.CZ



NÁHLED VILY



Č. Název
Plocha
m2

1.01 Garáž 36,4

1.02 Vstup 7,2

1.03 Šatna 3,6

1.04 Toaleta 5,5

1.05 Chodba 5,9

1.06 Schodiště 4,9

1.07 Sklad pod schody 2,6

1.08
Obytný prostor kuchyňský
kout

48,2

1.09 Terasa 10,1

VÝKRES VILY
2.01 Chodba 11,5

2.02 Šatna 4,0

2.03 Ložnice 16,9

2.04 Terasa 15,6

2.05 Koupelna rodičů 7,0

2.06 Pracovna 10,7

2.07 Koupelna 6,6

2.08 Pokoj 1 15,6

2.09 Pokoj 2 14,9

2.10 Pokoj 3 4,3



www.hsvbuildings.cz

DEVELOPER
HSV BUILDINGS je renomovaná developerská společnost, která se specializuje na výstavbu moderních a
kvalitních nemovitostí. Společnost se zaměřuje na tvorbu inovativních a designově atraktivních projektů,
které splňují nejvyšší standardy. HSV BUILDINGS si zakládá na precizním plánování, pečlivém výběru lokalit
a kvalitním zpracování stavebních projektů.

Díky svému profesionálnímu přístupu a dlouhodobému úspěchu si HSV BUILDINGS získala důvěru klientů.
Společnost se zaměřuje na vytváření nemovitostí, které splňují individuální potřeby a přání svých
zákazníků. Jejich projekty jsou vyhledávané pro svou kvalitu, moderní architekturu a atraktivní umístění.

VILY ŽELEŠICE 

Zaujala vás nějaká vila ?
dejte nám na Vás kontakt a my se Vám ozveme

+420 608 447 275
Jsme Vám k dispozici Po-Pá 8:00-17:00


